
UCHWAŁA Nr XXVIII/280/08
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 października 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia stref płatnego parkowania na terenie 
miasta Wodzisławia Śląskiego z jednoczesnym ustaleniem wysokości stawek opłat 

oraz określeniem wysokości opłaty dodatkowej

Na podstawie art.  13 ust.  1 pkt  1,  art.  13b i  art.  13f ustawy z dnia  21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 1985 r. Nr 14 poz. 60 z późn. zm) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr V/37/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 22 lutego 2007 roku 
w sprawie  wyznaczenia  stref  płatnego  parkowania  na  terenie  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego z jednoczesnym ustaleniem wysokości stawek opłat oraz określeniem wysokości 
opłaty dodatkowej wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

"§1"

1.  Ustala  się  następujące  strefy  parkowania  w  pasach  drogowych  na  terenie  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego:
a) ul. Bogumińska (A)
b) ul. Kubsza (B,C,D,E)
c) Plac Gladbeck (F)
d) ul. Rynek – górna pierzeja (G)
e) ul. Piłsudskiego, ul. Wałowa (H)
f) ul. Wałowa (I).

2.  Lokalizację  poszczególnych  wyznaczonych  stref  płatnego  parkowania  obrazuje 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. §3 otrzymuje brzmienie:

"§3"

1. Ustala się następujące stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefach 
płatnego parkowania z zastrzeżeniem ust. 2:
- za pierwszą godzinę parkowania – 1,50 zł,
- za drugą godzinę parkowania – 1,80 zł,
- za trzecią godzinę parkowania – 2,10 zł,
- za czwartą i kolejne godziny parkowania – 1,50 zł.



2. W strefie płatnego parkowania na ul. Rynek – górna pierzeja (G) ustala się następujące 
stawki za parkowanie pojazdów samochodowych:
- za pierwszą godzinę parkowania – 2,50 zł,
- za drugą godzinę parkowania – 3,00 zł,
- za trzecią godzinę parkowania – 3,50 zł,
- za czwartą i kolejne godziny parkowania – 2,50 zł.

§2
Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§4

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


